
Gminny Ośrodek Kultury w Nowej Wsi Lęborskiej
goknwl.pl

Strona główna / Menu przedmiotowe /

Zarządzenie Nr 3
z dnia 9 sierpnia 2024 r.

 
Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Nowej Wsi Lęborskiej

w sprawie wprowadzenia
Standardów ochrony małoletnich w Gminnym Ośrodku Kultury w Nowej Wsi Lęborskiej

 
 

Na podstawie art.17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) oraz w związku z Art. 22 b ustawy z

dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i
ochronie małoletnich (Dz. U. z 2024 r. poz. 560), zarządzam co następuje:

 
 

§ 1
Wprowadza się Standardy ochrony małoletnich w Gminnym Ośrodku Kultury w Nowej Wsi Lęborskiej,

stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia.
 
 

§ 2
Zobowiązuje się pracowników do zapoznania się i stosowania Standardów ochrony małoletnich w

Gminnym Ośrodku Kultury w Nowej Wsi Lęborskiej.
 
 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia zarządzenia.

Ogłoszenie następuje poprzez opublikowanie na stronie BIP – https://bip.goknwl.pl/.

 

Nazwa Data
Standardy ochrony małoletnich2024-08-09

https://www.bip.goknwl.pl/
https://www.bip.goknwl.pl/
http://www.goknwl.pl/
https://www.bip.goknwl.pl/
https://www.bip.goknwl.pl/menu-przedmiotowe/
https://www.bip.goknwl.pl/menu-przedmiotowe/zarzadzenia/standardy-ochrony-maloletnich/

